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Region Ostrava (Ostrava-město) 
 
hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Základní škola a Mate řská škola Staroveská 62 314,31 
2.  Mateřská škola Keramická 8/230 217,60 
3.  ZŠ speciální DIAKONIE ČCE Ostrava U cementárny 23 176,67 
4.  Mateřská škola Větrná 1084 144,61 
5.  Mateřská škola Dětská 920 135,60 
6.  Mateřská škola Varenská 2a/2977 134,74 
7.  Mateřská škola Dvorského 2 112,45 
8.  Soukromá základní škola Pasteurova 7 99,47 
9.  Mateřská škola Blahoslavova 6 98,33 
10.  Mateřská škola Na Jízdárně 19a 86,73 
11.  Mateřská škola Dvořákova 1037/4 72,80 
12.  Mateřská škola nám. B. Němcové 664 70,13 
13.  Základní škola a Mateřská škola Mitušova 16 68,88 
14.  Základní škola Krestova 36 65,61 
15.  Mateřská škola Kořenského 9 63,40 
16.  Mateřská škola Oty synka 1834 58,40 
17.  Mateřská škola Rošického 1082 57,44 
18.  Základní škola Chrustova 24/1418 55,43 
19.  Základní škola Provaznická 64 54,03 
20.  Mateřská škola Martinovská 3154 53,33 
21.  Mateřská škola V Zahradách 2148 52,38 
22.  Mateřská škola P. Lumumby 14 50,67 
23.  Základní škola Gen. Janka 1208 50,31 
24.  Křesťanská mateřská škola U Dvoru 22 43,06 
25.  Mateřská škola Jana Šoupala 1611 42,38 
26.  Základní škola Ukrajinská 1533 40,96 
27.  Speciální škola Aviatiků 462 40,85 
28.  Základní škola Fr. Formana 45 37,88 
29.  Základní škola Jana Šoupala 6/1609 37,83 
30.  Základní škola Dětská 915 37,51 
31.  Základní škola V Zálomu 1/2948 36,44 
32.  Základní škola a Mateřská škola A. Kučery 20 36,30 
33.  Mateřská škola Křižíkova 18 36,13 
34.  Základní škola a Mateřská škola Kosmonautů 15 35,57 
35.  Základní škola B. Dvorského 1 31,09 
36.  Základní škola a Mateřská škola Horymírova 2978/100 30,90 
37.  Základní škola Hlučínská 136 29,77 
38.  Základní škola Matiční 5/1082 29,63 
39.  Mateřská škola U Kaple 670 28,53 
40.  Základní škola Chrjukinova 12 28,18 
41.  Mateřská škola Poděbradova 19 25,38 
42.  Základní škola a Mateřská škola Mitušova 8 25,14 
43.  Mateřská škola Nezvalovo náměstí 856 24,44 
44.  Mateřská škola Špálova 32 24,00 
45.  Mateřská škola Sokolovská 1168 22,30 
46.  Mateřská škola Nástupní 19/146 22,27 
47.  Mateřská škola Bohumínská 68/450 21,60 
48.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Skautská 1082 20,00 
49.  Mateřská škola Šafaříkova 9/1050 20,00 
50.  Mateřská škola Tarnavova Za Školou 1 19,58 
51.  Základní škola Trnkovecká 55 19,55 
52.  Mateřská škola Porubská 831/10 17,84 
53.  Základní škola Gajdošova 9 17,24 
54.  Základní škola J. Valčíka 4411 17,05 
55.  Mateřská škola Matrosovova 14/a 16,98 
56.  Mateřská škola F. Formana 251/13 16,17 



57.  SŠOS K. Pokorného 1742 15,73 
58.  Základní škola a Mateřská škola V. Košaře 6 14,08 
59.  Základní škola Vrchlického 401/5 11,27 
60.  Základní škola a Mateřská škola Ostrčilova 1 8,86 
61.  Mateřská škola Gurťjevova 9 8,40 
62.  Základní škola Bohumínská 72/1082 8,34 
63.  Základní škola Komenského 668 8,20 
64.  Základní škola U Haldy 66 6,78 
65.  Základní škola U Kříže 28 5,54 
66.  Základní škola a Mateřská škola Volgogradská 6B 5,54 
67.  SOŠCH akad. Heyrovského a Gymnázium Středoškolská 1 5,00 
68.  Základní škola Waldorfská Gen. Píky 13 B/3295 4,98 
69.  Základní škola Zelená 42 4,53 
70.  OA Vyšší odborná škola sociální Karasova 16 2,71 
71.  Obchodní akademie Polská 1543 1,33 
72.  Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669 0,94 
73.  Základní škola 29. dubna 33 0 
74.  Mateřská škola A. Gavlase 12A 0 
75.  Základní škola Čkalovova 942 0 
76.  Matiční gymnázium Dr. Šmerala 25 0 
77.  Základní škola Pěší 1/66 0 
78.  Mateřská škola Repinova 19 0 
79.  Mateřská škola U Školky 1621 0 
80.  Mateřská škola V. Makovského 8/4429 0 
81.  Základní škola a Mateřská škola Výhledy 210 0 
 
hodnocení podle celkového množství papíru 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola a Mate řská škola Mitušova 16 34440 
2.  Základní škola Gen. Janka 1208 24650 
3.  Základní škola Provaznická 64 24150 
4.  Základní škola Fr. Formana 45 23640 
5.  Základní škola Dětská 915 23630 
6.  Základní škola Krestova 36 22440 
7.  Základní škola B. Dvorského 1 21420 
8.  Základní škola a Mateřská škola Staroveská 62 20430 
9.  Mateřská škola Dvorského 2 17430 
10.  Základní škola a Mateřská škola A. Kučery 20 16190 
11.  Základní škola a Mateřská škola Kosmonautů 15 15650 
12.  Základní škola Chrjukinova 12 15130 
13.  Základní škola V Zálomu 1/2948 14940 
14.  Základní škola Jana Šoupala 6/1609 13620 
15.  Mateřská škola Varenská 2a/2977 12800 
16.  Základní škola Chrustova 24/1418 12750 
17.  Základní škola a Mateřská škola Horymírova 2978/100 12730 
18.  Základní škola Matiční 5/1082 11850 
19.  Mateřská škola Dětská 920 11390 
20.  Mateřská škola Porubská 831/10 11310 
21.  Základní škola Ukrajinská 1533 11060 
22.  Mateřská škola Větrná 1084 10990 
23.  Základní škola a Mateřská škola Mitušova 8 10810 
24.  Soukromá základní škola Pasteurova 7 9450 
25.  Základní škola a Mateřská škola V. Košaře 6 9180 
26.  Mateřská škola Jana Šoupala 1611 8730 
27.  Mateřská škola Na Jízdárně 19a 6505 
28.  Základní škola J. Valčíka 4411 6310 
29.  Základní škola a Mateřská škola Ostrčilova 1 6200 
30.  Mateřská škola Blahoslavova 6 5900 
31.  Mateřská škola Oty synka 1834 5840 
32.  Mateřská škola nám. B. Němcové 664 5610 
33.  Mateřská škola Keramická 8/230 5440 
34.  Speciální škola Aviatiků 462 5310 
35.  Mateřská škola P. Lumumby 14 5270 



36.  Mateřská škola Rošického 1082 4710 
37.  Základní škola Komenského 668 4320 
38.  Křesťanská mateřská škola U Dvoru 22 4220 
39.  Základní škola Vrchlického 401/5 4160 
40.  OA Vyšší odborná škola sociální Karasova 16 4070 
41.  Mateřská škola Křižíkova 18 3974 
42.  Základní škola Hlučínská 136 3870 
43.  Mateřská škola Dvořákova 1037/4 3640 
44.  Základní škola Gajdošova 9 3500 
45.  Mateřská škola V Zahradách 2148 3300 
46.  ZŠ speciální DIAKONIE ČCE Ostrava U cementárny 23 3180 
47.  Mateřská škola Kořenského 9 3170 
48.  Základní škola Trnkovecká 55 3010 
49.  Základní škola Bohumínská 72/1082 2920 
50.  Mateřská škola F. Formana 251/13 2910 
51.  SOŠCH akad. Heyrovského a Gymnázium Středoškolská 1 2820 
52.  Základní škola a Mateřská škola Volgogradská 6B 2580 
53.  Základní škola Zelená 42 2480 
54.  Mateřská škola Sokolovská 1168 2230 
55.  Mateřská škola Nezvalovo náměstí 856 2200 
56.  Mateřská škola U Kaple 670 2140 
57.  Mateřská škola Poděbradova 19 2030 
58.  Základní škola U Kříže 28 2010 
59.  Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Skautská 1082 2000 
60.  Mateřská škola Bohumínská 68/450 1620 
61.  SŠOS K. Pokorného 1742 1620 
62.  Mateřská škola Martinovská 3154 1600 
63.  Mateřská škola Špálova 32 1560 
64.  Mateřská škola Tarnavova Za Školou 1 1410 
65.  Mateřská škola Šafaříkova 9/1050 1200 
66.  Mateřská škola Matrosovova 14/a 1070 
67.  Základní škola Waldorfská Gen. Píky 13 B/3295 1050 
68.  Mateřská škola Gurťjevova 9 840 
69.  Obchodní akademie Polská 1543 800 
70.  Základní škola U Haldy 66 800 
71.  Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669 620 
72.  Mateřská škola Nástupní 19/146 490 
73.  Základní škola 29. dubna 33 0 
74.  Mateřská škola A. Gavlase 12A 0 
75.  Základní škola Čkalovova 942 0 
76.  Matiční gymnázium Dr. Šmerala 25 0 
77.  Základní škola Pěší 1/66 0 
78.  Mateřská škola Repinova 19 0 
79.  Mateřská škola U Školky 1621 0 
80.  Mateřská škola V. Makovského 8/4429 0 
81.  Základní škola a Mateřská škola Výhledy 210 0 

 


